

REPARATIE RETEA DATE BIROU 311/312

I.D.: 42021669

Data publicarii 20.02.19 Coduri CPV 45314320-0

Pretul estimativ: 11.443,00 RON - 11.443,00 RON

Descriere: Nr. Denumire UM Pret unitar Pret unitar Total Total TOTAL ctr. (m,buc) Materiale Manopera
Materiale Manopera 1 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 Pach Panel 24 PORT 1 768,00
768,00 0,00 768,00 Priza pt RJ45 CAT 6DUBLE 12 87,00 1.044,00 0,00 1.044,00 Cablu UTP
CAT 6 1 1.354,00 1.354,00 0,00 1.354,00 PAT CABLU 40X40 10 8,00 80,00 0,00 80,00 PAT
CABLU 40X25 40 12,00 480,00 0,00 480,00 Pach cord 1 m 24 20,00 480,00 0,00 480,00
Material marunt 1 400,00 400,00 0,00 400,00 Rack de perete9U 1 900,00 900,00 0,00
900,00 Switchi 10/100/1000 1 1.837,00 1.837,00 0,00 1.837,00 UPS SMC1500IC 1 2.100,00
2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 TOTAL 1 9.443,00 2.000,00 11.443,00 0,00 0,00 0,00 TOTAL FARA TVA 11.443,00
TVA 19% 2.174,17 TOTAL GENERAL 13.617,17